ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

Мун и ци пальн ого бюджетного дошкольного образоваrarr"rо.о уч режден ия
<<Щетский сад общеразвивающего вида <<Аленький цветочек>>

на 202t - 2023 годы

От работодателя:
Заведующий МБЩОУ
кЩСОВ <Аленький цветочек>>

/,& / Л, А. Погудина

От работников]
Председатель шервичной профсоюзной
организации МБ,ЩОУ кЩСОВ <Аленький
цветочек))

$Щ__L", в. Белоно.ова

Ддхившстрrцttя Oкгябрьсtшlrш рrilоя!
отде:r rкополtýческого ана-rllзý, прогllотlровrýия

и обеспечепяя oýраttш тр}дд

оР7€"

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЪНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
(ДЕТСКИЙ СДД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА (АЛЕНЬКИЙ ЦВВТОЧЕКD

с. Перегребное

Специацист - эксперт экономического ана"тиза,
lIрогнозирования и обеспечения охраны труда
Управления экономического развития
администрации Октябрьского района

Юридический отдел администрации
Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по экономике,
финансам, председатель комитета
по управлению муниципальными
финансами администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района
по социальным вопросам,
начальник Управления образования и
молодежной политики Октябрьского района

Е,Ю. Кузнецова
;aр;".{о-#

a/iri] yt11!.]ij I'i,]ijl ii/]ri vr l lupni]ilJI О ;-]i:] ii01.1i]

ffo, /}1,Г,
Куклина

Т.Б. Киселева

l[r,1_1 lj'ir:Cl: ll ;i,_ri "t,;.r,l'.1 |

V1
1,.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение <Щетский

сад общеразвивающего вида кАленький цветочек)), в лице заведующего Погудиной

Людмилы Александровны и работники r{реждения в лице председателя первичной

профсоюзной организации Белоноговой Аллы Викторовны заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункты 10.5, 10,6, 10.7, 10.8. раздела 10 Коллективного договора мунициrrального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения кЩетский сад

обшеразвивающего вида <Аленький цветочек)) на 202|-2023 годы признать утратившим

сиJIу в связи с Решением Щумы Октябрьского района от 25.01 .2022 ЛЪ 738 <О признании

утративших силу некоторых решений Щумы Октябрьского района>.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01 ,2О22 года

От работодателя:

Заведующий МБЩОУ
KI]COB кАленький цветочек>

_/йt___l Л. А. 11огудина

От работников:

Председатель
организации
цветочек)

первичной профсоюзной
МБДОУ кЩСОВ кАленький

В. Белоногова

пгт. Октябрьское
от к05> марта 2022г.

По
.]оговору,

ьного
веточек))

Заплеститель главы Октябрьского района
по экономике, финансам

Приложение 5

к административному р егламенту

N92

рассмотрения дополнительного соглашения к коллективному
между работодателем муниципального бюджетноt,о дошкольного

ькии
нои

вично вой Алл

Уведомление
о регистрации дополнительного соглашения (лополнения и изменения в

коллективный договор), без наличия условий,
ухудшающих положение работников

результатам
заключенного

Викторовны. дата по
(указываются стороны, подписавшие коллективный договор, соглашение, дата подписания, срок

действия)

tIрисвоен регистрационный номер ]Z! ,Щата регистрации к05> марта 2022_г,

условия дополнительного соглашения (изменений) к коллективному договору,

ухудшаюшие положение работников по сравнению с трудовым законодательством и

иными нормативными шравовыми актами, содержап{ими нормы трудового права, не

выявлены.

/

ryй*,
ft& Н.Г. Куклина